PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2014

               № 454
О внесении изменений в Положение «О порядке выплаты
и условиях предоставления субсидии на возмещение затрат
теплоснабжающим организациям», утвержденное постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 07.03.2014 № 122
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса, решением Совета Колпашевского городского поселения от 06.03.2014 № 9 «О порядке компенсации затрат теплоснабжающим организациям», в целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение «О порядке выплаты и условиях предоставления субсидии на возмещение затрат теплоснабжающим организациям», утвержденное постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 07.03.2014 № 122:
1) в пункте 2:

- слова «за счёт» заменить словом «из»;

- слова «с 01.01.2012 по 31.12.2013» исключить;
2) дополнить пунктом 41. следующего содержания:

«41. Отдел управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения обеспечивает заключение с теплоснабжающими организациями соглашений на предоставление субсидии в соответствии с настоящим Положением.»;

3) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Отдел управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения после выполнения мероприятий, предусмотренных пунктом 4 и 41 настоящего Положения, готовит заключение о возможности выплаты и размере субсидии, которое согласовывается с финансово-экономическим отделом администрации Колпашевского городского поселения, и проект распоряжения на перечисление субсидии, проект распоряжения направляет на подпись Главе Колпашевского городского поселения.»;

4) дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. В случае выявления недостоверных данных в документации, предоставленной теплоснабжающими организациями в соответствии с пунктом 3 настоящего Положения, Администрация Колпашевского городского поселения в течение 10 календарных дней производит перерасчет предоставленной субсидии. Излишне полученные теплоснабжающими организациями суммы субсидии подлежат возврату теплоснабжающими организациями в бюджет МО «Колпашевское городское поселение» в течение 30 календарных дней.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников